
UCHWAŁA NR XLIII/219/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: budżetu miasta Zawidowa na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt 9 litera d ,litera e oraz pkt 10 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym –( tekst jednolity Dz.U.z 2001r Nr 142 poz 1591 

z pzm),art.211,art.212,art.214,art.215,art.217,art.222,art.235,art.236,art.237,art.239,art.258,art.264

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz 1240) 

oraz art.169 ,art.184 ust.1 pkt.7 oraz art.170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z pzm) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1241) Rada Miejska w Zawidowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 13.714.372,00 zł z tego: 

zgodnie załącznikiem nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 12.663.522 ,00 zł z tego: 

1. wydatki bieżące 8.896.662,00 zł z tego: 

2. wydatki majątkowe 3.766.860,00 zł 

w tym: na zadania finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 3.760.860,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4,5 i 6 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 1.050.850,00 zł 

z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów.  

§ 4. Ustala się rozchody z tytułu spłaty rat pożyczek i kredytów w wysokości 

1.050.850,00 zł 

zgodnie załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku budżetowego w kwocie 

3.042.350,00 zł oraz możliwości jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości: 

zgodnie z załącznik nr 10 i 11 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań publicznych stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.  

§ 10. W budżecie miasta tworzy się rezerwy : 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 83.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień w wysokości 83.000,00 zł.  

§ 12. Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień stanowi 

załącznik nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 13. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz wydatków finansowanych środkami pochodzącymi z Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały.  

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym 

samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 

latach budżetowych podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu 

terytorialnego.  

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia na 

pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do : 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań : 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego .  

1) dochody bieżące 9.100.305,00 zł

2) dochody majątkowe 4.614.067,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 6.985.286,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.150.220,00 zł

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1.835.066,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 510.856,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.268.520,00 zł

4) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 132.000,00 zł

a) przychody 8.100,00 zł

b) wydatki 12.000,00 zł

a) dochody 774.442,00 zł

b) wydatki 774.442,00 zł

a) Ośrodek Kultury 374.000,00 zł

b) Biblioteka 60.000,00 zł

1) ogólną w wysokości 29.700,00 zł

2) celową w wysokości 1.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego . 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej realizacji dochodów 

w maksymalnej wysokości 2.000.000,00 zł. 

Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2010 roku,  

2) dokonywania zmian planu budżetu w granicach działu z wydatków bieżących na wydatki 

obejmujące uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

1) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 17, 

2) z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 

500.000,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Robert Drabko 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według źródeł 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w układzie działów, rozdziałów 

i paragrafów. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na rodzaje 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na wydatki bieżące 

i majątkowe. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według działów, rozdziałów 

i paragrafów 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według rodzajów 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Rozchody budżetu gminy Zawidów na rok 2010 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza łącznej kwoty długu 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - dochody 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - wydatki 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

Dotacje z budżetu miasta Zawidowa dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań publicznych na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Plan dotacji podmiotowej z budżetu miasta Zawidowa dla instytucji kultury na rok 

2010 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień na rok 

2010 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.doc

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji 

przez miasto Zawidów w roku 2010 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik16.doc

 

Wydatki na zadania współfinansowane środkami pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na rok 2010 

Załącznik nr 17  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik17.doc

 

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 18  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik18.doc

 

OBJAŚNIENIA DO BUDŻETU MIASTA ZAWIDOWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 19  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik19.doc

 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Zawidów według stanu 30 

września 2009 r. 

ID: ZXNRC-GEYVX-GACJD-LZXXV-RFAZL. Podpisany. Strona 1 / 9



UCHWAŁA NR XLIII/219/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: budżetu miasta Zawidowa na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt 9 litera d ,litera e oraz pkt 10 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym –( tekst jednolity Dz.U.z 2001r Nr 142 poz 1591 

z pzm),art.211,art.212,art.214,art.215,art.217,art.222,art.235,art.236,art.237,art.239,art.258,art.264

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz 1240) 

oraz art.169 ,art.184 ust.1 pkt.7 oraz art.170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z pzm) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1241) Rada Miejska w Zawidowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 13.714.372,00 zł z tego: 

zgodnie załącznikiem nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 12.663.522 ,00 zł z tego: 

1. wydatki bieżące 8.896.662,00 zł z tego: 

2. wydatki majątkowe 3.766.860,00 zł 

w tym: na zadania finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 3.760.860,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4,5 i 6 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 1.050.850,00 zł 

z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów.  

§ 4. Ustala się rozchody z tytułu spłaty rat pożyczek i kredytów w wysokości 

1.050.850,00 zł 

zgodnie załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku budżetowego w kwocie 

3.042.350,00 zł oraz możliwości jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości: 

zgodnie z załącznik nr 10 i 11 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań publicznych stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.  

§ 10. W budżecie miasta tworzy się rezerwy : 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 83.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień w wysokości 83.000,00 zł.  

§ 12. Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień stanowi 

załącznik nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 13. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz wydatków finansowanych środkami pochodzącymi z Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały.  

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym 

samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 

latach budżetowych podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu 

terytorialnego.  

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia na 

pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do : 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań : 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego .  

1) dochody bieżące 9.100.305,00 zł

2) dochody majątkowe 4.614.067,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 6.985.286,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.150.220,00 zł

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1.835.066,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 510.856,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.268.520,00 zł

4) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 132.000,00 zł

a) przychody 8.100,00 zł

b) wydatki 12.000,00 zł

a) dochody 774.442,00 zł

b) wydatki 774.442,00 zł

a) Ośrodek Kultury 374.000,00 zł

b) Biblioteka 60.000,00 zł

1) ogólną w wysokości 29.700,00 zł

2) celową w wysokości 1.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego . 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej realizacji dochodów 

w maksymalnej wysokości 2.000.000,00 zł. 

Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2010 roku,  

2) dokonywania zmian planu budżetu w granicach działu z wydatków bieżących na wydatki 

obejmujące uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

1) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 17, 

2) z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 

500.000,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Robert Drabko 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według źródeł 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w układzie działów, rozdziałów 

i paragrafów. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na rodzaje 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na wydatki bieżące 

i majątkowe. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według działów, rozdziałów 

i paragrafów 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według rodzajów 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Rozchody budżetu gminy Zawidów na rok 2010 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza łącznej kwoty długu 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - dochody 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - wydatki 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

Dotacje z budżetu miasta Zawidowa dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań publicznych na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Plan dotacji podmiotowej z budżetu miasta Zawidowa dla instytucji kultury na rok 

2010 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień na rok 

2010 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.doc

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji 

przez miasto Zawidów w roku 2010 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik16.doc

 

Wydatki na zadania współfinansowane środkami pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na rok 2010 

Załącznik nr 17  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik17.doc

 

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 18  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik18.doc

 

OBJAŚNIENIA DO BUDŻETU MIASTA ZAWIDOWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 19  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik19.doc

 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Zawidów według stanu 30 

września 2009 r. 

ID: ZXNRC-GEYVX-GACJD-LZXXV-RFAZL. Podpisany. Strona 2 / 9



UCHWAŁA NR XLIII/219/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: budżetu miasta Zawidowa na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt 9 litera d ,litera e oraz pkt 10 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym –( tekst jednolity Dz.U.z 2001r Nr 142 poz 1591 

z pzm),art.211,art.212,art.214,art.215,art.217,art.222,art.235,art.236,art.237,art.239,art.258,art.264

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz 1240) 

oraz art.169 ,art.184 ust.1 pkt.7 oraz art.170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z pzm) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1241) Rada Miejska w Zawidowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 13.714.372,00 zł z tego: 

zgodnie załącznikiem nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 12.663.522 ,00 zł z tego: 

1. wydatki bieżące 8.896.662,00 zł z tego: 

2. wydatki majątkowe 3.766.860,00 zł 

w tym: na zadania finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 3.760.860,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4,5 i 6 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 1.050.850,00 zł 

z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów.  

§ 4. Ustala się rozchody z tytułu spłaty rat pożyczek i kredytów w wysokości 

1.050.850,00 zł 

zgodnie załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku budżetowego w kwocie 

3.042.350,00 zł oraz możliwości jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości: 

zgodnie z załącznik nr 10 i 11 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań publicznych stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.  

§ 10. W budżecie miasta tworzy się rezerwy : 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 83.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień w wysokości 83.000,00 zł.  

§ 12. Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień stanowi 

załącznik nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 13. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz wydatków finansowanych środkami pochodzącymi z Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały.  

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym 

samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 

latach budżetowych podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu 

terytorialnego.  

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia na 

pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do : 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań : 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego .  

1) dochody bieżące 9.100.305,00 zł

2) dochody majątkowe 4.614.067,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 6.985.286,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.150.220,00 zł

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1.835.066,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 510.856,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.268.520,00 zł

4) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 132.000,00 zł

a) przychody 8.100,00 zł

b) wydatki 12.000,00 zł

a) dochody 774.442,00 zł

b) wydatki 774.442,00 zł

a) Ośrodek Kultury 374.000,00 zł

b) Biblioteka 60.000,00 zł

1) ogólną w wysokości 29.700,00 zł

2) celową w wysokości 1.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego . 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej realizacji dochodów 

w maksymalnej wysokości 2.000.000,00 zł. 

Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2010 roku,  

2) dokonywania zmian planu budżetu w granicach działu z wydatków bieżących na wydatki 

obejmujące uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

1) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 17, 

2) z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 

500.000,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Robert Drabko 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według źródeł 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w układzie działów, rozdziałów 

i paragrafów. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na rodzaje 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na wydatki bieżące 

i majątkowe. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według działów, rozdziałów 

i paragrafów 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według rodzajów 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Rozchody budżetu gminy Zawidów na rok 2010 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza łącznej kwoty długu 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - dochody 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - wydatki 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

Dotacje z budżetu miasta Zawidowa dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań publicznych na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Plan dotacji podmiotowej z budżetu miasta Zawidowa dla instytucji kultury na rok 

2010 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień na rok 

2010 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.doc

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji 

przez miasto Zawidów w roku 2010 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik16.doc

 

Wydatki na zadania współfinansowane środkami pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na rok 2010 

Załącznik nr 17  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik17.doc

 

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 18  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik18.doc

 

OBJAŚNIENIA DO BUDŻETU MIASTA ZAWIDOWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 19  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik19.doc

 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Zawidów według stanu 30 

września 2009 r. 

ID: ZXNRC-GEYVX-GACJD-LZXXV-RFAZL. Podpisany. Strona 3 / 9



UCHWAŁA NR XLIII/219/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: budżetu miasta Zawidowa na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt 9 litera d ,litera e oraz pkt 10 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym –( tekst jednolity Dz.U.z 2001r Nr 142 poz 1591 

z pzm),art.211,art.212,art.214,art.215,art.217,art.222,art.235,art.236,art.237,art.239,art.258,art.264

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz 1240) 

oraz art.169 ,art.184 ust.1 pkt.7 oraz art.170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z pzm) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1241) Rada Miejska w Zawidowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 13.714.372,00 zł z tego: 

zgodnie załącznikiem nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 12.663.522 ,00 zł z tego: 

1. wydatki bieżące 8.896.662,00 zł z tego: 

2. wydatki majątkowe 3.766.860,00 zł 

w tym: na zadania finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 3.760.860,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4,5 i 6 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 1.050.850,00 zł 

z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów.  

§ 4. Ustala się rozchody z tytułu spłaty rat pożyczek i kredytów w wysokości 

1.050.850,00 zł 

zgodnie załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku budżetowego w kwocie 

3.042.350,00 zł oraz możliwości jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości: 

zgodnie z załącznik nr 10 i 11 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań publicznych stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.  

§ 10. W budżecie miasta tworzy się rezerwy : 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 83.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień w wysokości 83.000,00 zł.  

§ 12. Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień stanowi 

załącznik nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 13. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz wydatków finansowanych środkami pochodzącymi z Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały.  

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym 

samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 

latach budżetowych podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu 

terytorialnego.  

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia na 

pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do : 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań : 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego .  

1) dochody bieżące 9.100.305,00 zł

2) dochody majątkowe 4.614.067,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 6.985.286,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.150.220,00 zł

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1.835.066,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 510.856,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.268.520,00 zł

4) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 132.000,00 zł

a) przychody 8.100,00 zł

b) wydatki 12.000,00 zł

a) dochody 774.442,00 zł

b) wydatki 774.442,00 zł

a) Ośrodek Kultury 374.000,00 zł

b) Biblioteka 60.000,00 zł

1) ogólną w wysokości 29.700,00 zł

2) celową w wysokości 1.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego . 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej realizacji dochodów 

w maksymalnej wysokości 2.000.000,00 zł. 

Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2010 roku,  

2) dokonywania zmian planu budżetu w granicach działu z wydatków bieżących na wydatki 

obejmujące uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

1) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 17, 

2) z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 

500.000,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Robert Drabko 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według źródeł 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w układzie działów, rozdziałów 

i paragrafów. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na rodzaje 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na wydatki bieżące 

i majątkowe. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według działów, rozdziałów 

i paragrafów 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według rodzajów 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Rozchody budżetu gminy Zawidów na rok 2010 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza łącznej kwoty długu 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - dochody 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - wydatki 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

Dotacje z budżetu miasta Zawidowa dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań publicznych na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Plan dotacji podmiotowej z budżetu miasta Zawidowa dla instytucji kultury na rok 

2010 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień na rok 

2010 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.doc

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji 

przez miasto Zawidów w roku 2010 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik16.doc

 

Wydatki na zadania współfinansowane środkami pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na rok 2010 

Załącznik nr 17  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik17.doc

 

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 18  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik18.doc

 

OBJAŚNIENIA DO BUDŻETU MIASTA ZAWIDOWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 19  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik19.doc

 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Zawidów według stanu 30 

września 2009 r. 

ID: ZXNRC-GEYVX-GACJD-LZXXV-RFAZL. Podpisany. Strona 4 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik3.xls


UCHWAŁA NR XLIII/219/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: budżetu miasta Zawidowa na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt 9 litera d ,litera e oraz pkt 10 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym –( tekst jednolity Dz.U.z 2001r Nr 142 poz 1591 

z pzm),art.211,art.212,art.214,art.215,art.217,art.222,art.235,art.236,art.237,art.239,art.258,art.264

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz 1240) 

oraz art.169 ,art.184 ust.1 pkt.7 oraz art.170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z pzm) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1241) Rada Miejska w Zawidowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 13.714.372,00 zł z tego: 

zgodnie załącznikiem nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 12.663.522 ,00 zł z tego: 

1. wydatki bieżące 8.896.662,00 zł z tego: 

2. wydatki majątkowe 3.766.860,00 zł 

w tym: na zadania finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 3.760.860,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4,5 i 6 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 1.050.850,00 zł 

z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów.  

§ 4. Ustala się rozchody z tytułu spłaty rat pożyczek i kredytów w wysokości 

1.050.850,00 zł 

zgodnie załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku budżetowego w kwocie 

3.042.350,00 zł oraz możliwości jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości: 

zgodnie z załącznik nr 10 i 11 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań publicznych stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.  

§ 10. W budżecie miasta tworzy się rezerwy : 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 83.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień w wysokości 83.000,00 zł.  

§ 12. Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień stanowi 

załącznik nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 13. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz wydatków finansowanych środkami pochodzącymi z Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały.  

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym 

samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 

latach budżetowych podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu 

terytorialnego.  

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia na 

pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do : 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań : 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego .  

1) dochody bieżące 9.100.305,00 zł

2) dochody majątkowe 4.614.067,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 6.985.286,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.150.220,00 zł

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1.835.066,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 510.856,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.268.520,00 zł

4) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 132.000,00 zł

a) przychody 8.100,00 zł

b) wydatki 12.000,00 zł

a) dochody 774.442,00 zł

b) wydatki 774.442,00 zł

a) Ośrodek Kultury 374.000,00 zł

b) Biblioteka 60.000,00 zł

1) ogólną w wysokości 29.700,00 zł

2) celową w wysokości 1.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego . 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej realizacji dochodów 

w maksymalnej wysokości 2.000.000,00 zł. 

Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2010 roku,  

2) dokonywania zmian planu budżetu w granicach działu z wydatków bieżących na wydatki 

obejmujące uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

1) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 17, 

2) z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 

500.000,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Robert Drabko 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według źródeł 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w układzie działów, rozdziałów 

i paragrafów. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na rodzaje 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na wydatki bieżące 

i majątkowe. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według działów, rozdziałów 

i paragrafów 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według rodzajów 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Rozchody budżetu gminy Zawidów na rok 2010 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza łącznej kwoty długu 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - dochody 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - wydatki 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

Dotacje z budżetu miasta Zawidowa dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań publicznych na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Plan dotacji podmiotowej z budżetu miasta Zawidowa dla instytucji kultury na rok 

2010 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień na rok 

2010 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.doc

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji 

przez miasto Zawidów w roku 2010 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik16.doc

 

Wydatki na zadania współfinansowane środkami pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na rok 2010 

Załącznik nr 17  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik17.doc

 

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 18  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik18.doc

 

OBJAŚNIENIA DO BUDŻETU MIASTA ZAWIDOWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 19  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik19.doc

 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Zawidów według stanu 30 

września 2009 r. 

ID: ZXNRC-GEYVX-GACJD-LZXXV-RFAZL. Podpisany. Strona 5 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik6.xls


UCHWAŁA NR XLIII/219/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: budżetu miasta Zawidowa na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt 9 litera d ,litera e oraz pkt 10 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym –( tekst jednolity Dz.U.z 2001r Nr 142 poz 1591 

z pzm),art.211,art.212,art.214,art.215,art.217,art.222,art.235,art.236,art.237,art.239,art.258,art.264

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz 1240) 

oraz art.169 ,art.184 ust.1 pkt.7 oraz art.170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z pzm) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1241) Rada Miejska w Zawidowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 13.714.372,00 zł z tego: 

zgodnie załącznikiem nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 12.663.522 ,00 zł z tego: 

1. wydatki bieżące 8.896.662,00 zł z tego: 

2. wydatki majątkowe 3.766.860,00 zł 

w tym: na zadania finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 3.760.860,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4,5 i 6 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 1.050.850,00 zł 

z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów.  

§ 4. Ustala się rozchody z tytułu spłaty rat pożyczek i kredytów w wysokości 

1.050.850,00 zł 

zgodnie załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku budżetowego w kwocie 

3.042.350,00 zł oraz możliwości jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości: 

zgodnie z załącznik nr 10 i 11 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań publicznych stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.  

§ 10. W budżecie miasta tworzy się rezerwy : 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 83.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień w wysokości 83.000,00 zł.  

§ 12. Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień stanowi 

załącznik nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 13. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz wydatków finansowanych środkami pochodzącymi z Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały.  

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym 

samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 

latach budżetowych podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu 

terytorialnego.  

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia na 

pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do : 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań : 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego .  

1) dochody bieżące 9.100.305,00 zł

2) dochody majątkowe 4.614.067,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 6.985.286,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.150.220,00 zł

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1.835.066,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 510.856,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.268.520,00 zł

4) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 132.000,00 zł

a) przychody 8.100,00 zł

b) wydatki 12.000,00 zł

a) dochody 774.442,00 zł

b) wydatki 774.442,00 zł

a) Ośrodek Kultury 374.000,00 zł

b) Biblioteka 60.000,00 zł

1) ogólną w wysokości 29.700,00 zł

2) celową w wysokości 1.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego . 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej realizacji dochodów 

w maksymalnej wysokości 2.000.000,00 zł. 

Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2010 roku,  

2) dokonywania zmian planu budżetu w granicach działu z wydatków bieżących na wydatki 

obejmujące uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

1) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 17, 

2) z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 

500.000,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Robert Drabko 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według źródeł 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w układzie działów, rozdziałów 

i paragrafów. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na rodzaje 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na wydatki bieżące 

i majątkowe. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według działów, rozdziałów 

i paragrafów 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według rodzajów 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Rozchody budżetu gminy Zawidów na rok 2010 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza łącznej kwoty długu 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - dochody 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - wydatki 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

Dotacje z budżetu miasta Zawidowa dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań publicznych na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Plan dotacji podmiotowej z budżetu miasta Zawidowa dla instytucji kultury na rok 

2010 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień na rok 

2010 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.doc

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji 

przez miasto Zawidów w roku 2010 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik16.doc

 

Wydatki na zadania współfinansowane środkami pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na rok 2010 

Załącznik nr 17  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik17.doc

 

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 18  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik18.doc

 

OBJAŚNIENIA DO BUDŻETU MIASTA ZAWIDOWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 19  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik19.doc

 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Zawidów według stanu 30 

września 2009 r. 

ID: ZXNRC-GEYVX-GACJD-LZXXV-RFAZL. Podpisany. Strona 6 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik9.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik10.xls


UCHWAŁA NR XLIII/219/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: budżetu miasta Zawidowa na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt 9 litera d ,litera e oraz pkt 10 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym –( tekst jednolity Dz.U.z 2001r Nr 142 poz 1591 

z pzm),art.211,art.212,art.214,art.215,art.217,art.222,art.235,art.236,art.237,art.239,art.258,art.264

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz 1240) 

oraz art.169 ,art.184 ust.1 pkt.7 oraz art.170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z pzm) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1241) Rada Miejska w Zawidowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 13.714.372,00 zł z tego: 

zgodnie załącznikiem nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 12.663.522 ,00 zł z tego: 

1. wydatki bieżące 8.896.662,00 zł z tego: 

2. wydatki majątkowe 3.766.860,00 zł 

w tym: na zadania finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 3.760.860,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4,5 i 6 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 1.050.850,00 zł 

z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów.  

§ 4. Ustala się rozchody z tytułu spłaty rat pożyczek i kredytów w wysokości 

1.050.850,00 zł 

zgodnie załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku budżetowego w kwocie 

3.042.350,00 zł oraz możliwości jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości: 

zgodnie z załącznik nr 10 i 11 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań publicznych stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.  

§ 10. W budżecie miasta tworzy się rezerwy : 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 83.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień w wysokości 83.000,00 zł.  

§ 12. Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień stanowi 

załącznik nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 13. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz wydatków finansowanych środkami pochodzącymi z Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały.  

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym 

samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 

latach budżetowych podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu 

terytorialnego.  

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia na 

pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do : 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań : 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego .  

1) dochody bieżące 9.100.305,00 zł

2) dochody majątkowe 4.614.067,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 6.985.286,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.150.220,00 zł

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1.835.066,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 510.856,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.268.520,00 zł

4) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 132.000,00 zł

a) przychody 8.100,00 zł

b) wydatki 12.000,00 zł

a) dochody 774.442,00 zł

b) wydatki 774.442,00 zł

a) Ośrodek Kultury 374.000,00 zł

b) Biblioteka 60.000,00 zł

1) ogólną w wysokości 29.700,00 zł

2) celową w wysokości 1.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego . 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej realizacji dochodów 

w maksymalnej wysokości 2.000.000,00 zł. 

Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2010 roku,  

2) dokonywania zmian planu budżetu w granicach działu z wydatków bieżących na wydatki 

obejmujące uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

1) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 17, 

2) z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 

500.000,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Robert Drabko 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według źródeł 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w układzie działów, rozdziałów 

i paragrafów. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na rodzaje 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na wydatki bieżące 

i majątkowe. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według działów, rozdziałów 

i paragrafów 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według rodzajów 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Rozchody budżetu gminy Zawidów na rok 2010 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza łącznej kwoty długu 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - dochody 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - wydatki 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

Dotacje z budżetu miasta Zawidowa dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań publicznych na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Plan dotacji podmiotowej z budżetu miasta Zawidowa dla instytucji kultury na rok 

2010 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień na rok 

2010 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.doc

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji 

przez miasto Zawidów w roku 2010 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik16.doc

 

Wydatki na zadania współfinansowane środkami pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na rok 2010 

Załącznik nr 17  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik17.doc

 

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 18  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik18.doc

 

OBJAŚNIENIA DO BUDŻETU MIASTA ZAWIDOWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 19  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik19.doc

 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Zawidów według stanu 30 

września 2009 r. 

ID: ZXNRC-GEYVX-GACJD-LZXXV-RFAZL. Podpisany. Strona 7 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik10.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik11.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik12.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik13.doc


UCHWAŁA NR XLIII/219/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: budżetu miasta Zawidowa na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt 9 litera d ,litera e oraz pkt 10 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym –( tekst jednolity Dz.U.z 2001r Nr 142 poz 1591 

z pzm),art.211,art.212,art.214,art.215,art.217,art.222,art.235,art.236,art.237,art.239,art.258,art.264

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz 1240) 

oraz art.169 ,art.184 ust.1 pkt.7 oraz art.170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z pzm) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1241) Rada Miejska w Zawidowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 13.714.372,00 zł z tego: 

zgodnie załącznikiem nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 12.663.522 ,00 zł z tego: 

1. wydatki bieżące 8.896.662,00 zł z tego: 

2. wydatki majątkowe 3.766.860,00 zł 

w tym: na zadania finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 3.760.860,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4,5 i 6 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 1.050.850,00 zł 

z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów.  

§ 4. Ustala się rozchody z tytułu spłaty rat pożyczek i kredytów w wysokości 

1.050.850,00 zł 

zgodnie załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku budżetowego w kwocie 

3.042.350,00 zł oraz możliwości jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości: 

zgodnie z załącznik nr 10 i 11 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań publicznych stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.  

§ 10. W budżecie miasta tworzy się rezerwy : 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 83.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień w wysokości 83.000,00 zł.  

§ 12. Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień stanowi 

załącznik nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 13. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz wydatków finansowanych środkami pochodzącymi z Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały.  

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym 

samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 

latach budżetowych podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu 

terytorialnego.  

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia na 

pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do : 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań : 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego .  

1) dochody bieżące 9.100.305,00 zł

2) dochody majątkowe 4.614.067,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 6.985.286,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.150.220,00 zł

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1.835.066,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 510.856,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.268.520,00 zł

4) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 132.000,00 zł

a) przychody 8.100,00 zł

b) wydatki 12.000,00 zł

a) dochody 774.442,00 zł

b) wydatki 774.442,00 zł

a) Ośrodek Kultury 374.000,00 zł

b) Biblioteka 60.000,00 zł

1) ogólną w wysokości 29.700,00 zł

2) celową w wysokości 1.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego . 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej realizacji dochodów 

w maksymalnej wysokości 2.000.000,00 zł. 

Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2010 roku,  

2) dokonywania zmian planu budżetu w granicach działu z wydatków bieżących na wydatki 

obejmujące uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

1) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 17, 

2) z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 

500.000,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Robert Drabko 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według źródeł 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w układzie działów, rozdziałów 

i paragrafów. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na rodzaje 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na wydatki bieżące 

i majątkowe. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według działów, rozdziałów 

i paragrafów 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według rodzajów 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Rozchody budżetu gminy Zawidów na rok 2010 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza łącznej kwoty długu 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - dochody 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - wydatki 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

Dotacje z budżetu miasta Zawidowa dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań publicznych na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Plan dotacji podmiotowej z budżetu miasta Zawidowa dla instytucji kultury na rok 

2010 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień na rok 

2010 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.doc

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji 

przez miasto Zawidów w roku 2010 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik16.doc

 

Wydatki na zadania współfinansowane środkami pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na rok 2010 

Załącznik nr 17  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik17.doc

 

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 18  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik18.doc

 

OBJAŚNIENIA DO BUDŻETU MIASTA ZAWIDOWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 19  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik19.doc

 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Zawidów według stanu 30 

września 2009 r. 

ID: ZXNRC-GEYVX-GACJD-LZXXV-RFAZL. Podpisany. Strona 8 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik14.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik15.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik16.doc


UCHWAŁA NR XLIII/219/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: budżetu miasta Zawidowa na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt 9 litera d ,litera e oraz pkt 10 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym –( tekst jednolity Dz.U.z 2001r Nr 142 poz 1591 

z pzm),art.211,art.212,art.214,art.215,art.217,art.222,art.235,art.236,art.237,art.239,art.258,art.264

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz 1240) 

oraz art.169 ,art.184 ust.1 pkt.7 oraz art.170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z pzm) w związku z art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1241) Rada Miejska w Zawidowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 13.714.372,00 zł z tego: 

zgodnie załącznikiem nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 12.663.522 ,00 zł z tego: 

1. wydatki bieżące 8.896.662,00 zł z tego: 

2. wydatki majątkowe 3.766.860,00 zł 

w tym: na zadania finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 3.760.860,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4,5 i 6 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 1.050.850,00 zł 

z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów.  

§ 4. Ustala się rozchody z tytułu spłaty rat pożyczek i kredytów w wysokości 

1.050.850,00 zł 

zgodnie załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku budżetowego w kwocie 

3.042.350,00 zł oraz możliwości jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości: 

zgodnie z załącznik nr 10 i 11 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań publicznych stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w następujących kwotach : 

zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.  

§ 10. W budżecie miasta tworzy się rezerwy : 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 83.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień w wysokości 83.000,00 zł.  

§ 12. Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień stanowi 

załącznik nr 14 do niniejszej uchwały.  

§ 13. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz wydatków finansowanych środkami pochodzącymi z Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały.  

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym 

samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 

latach budżetowych podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu 

terytorialnego.  

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia na 

pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do : 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań : 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego .  

1) dochody bieżące 9.100.305,00 zł

2) dochody majątkowe 4.614.067,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych 6.985.286,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.150.220,00 zł

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1.835.066,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 510.856,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.268.520,00 zł

4) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 132.000,00 zł

a) przychody 8.100,00 zł

b) wydatki 12.000,00 zł

a) dochody 774.442,00 zł

b) wydatki 774.442,00 zł

a) Ośrodek Kultury 374.000,00 zł

b) Biblioteka 60.000,00 zł

1) ogólną w wysokości 29.700,00 zł

2) celową w wysokości 1.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego . 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej realizacji dochodów 

w maksymalnej wysokości 2.000.000,00 zł. 

Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2010 roku,  

2) dokonywania zmian planu budżetu w granicach działu z wydatków bieżących na wydatki 

obejmujące uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

1) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 17, 

2) z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i których termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 

500.000,00 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Robert Drabko 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według źródeł 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w układzie działów, rozdziałów 

i paragrafów. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Dochody budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na rodzaje 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 w podziale na wydatki bieżące 

i majątkowe. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według działów, rozdziałów 

i paragrafów 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Wydatki budżetu miasta Zawidowa na rok 2010 według rodzajów 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Rozchody budżetu gminy Zawidów na rok 2010 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Prognoza łącznej kwoty długu 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej na rok 2010 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - dochody 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan finansowy zadań zleconych gminie Zawidów z zakresu administracji rządowej na

rok 2010 - wydatki 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

Dotacje z budżetu miasta Zawidowa dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań publicznych na rok 2010 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Plan dotacji podmiotowej z budżetu miasta Zawidowa dla instytucji kultury na rok 

2010 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień na rok 

2010 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.doc

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji 

przez miasto Zawidów w roku 2010 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik16.doc

 

Wydatki na zadania współfinansowane środkami pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na rok 2010 

Załącznik nr 17  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik17.doc

 

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 18  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik18.doc

 

OBJAŚNIENIA DO BUDŻETU MIASTA ZAWIDOWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 19  

do Uchwały Nr 

XLIII/219/2009 

Rady Miejskiej 

w Zawidowie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

Zalacznik19.doc

 

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Zawidów według stanu 30 

września 2009 r. 

ID: ZXNRC-GEYVX-GACJD-LZXXV-RFAZL. Podpisany. Strona 9 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik17.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik18.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Pracownik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A6E36816-27B0-48AD-91C6-EE66F3AC1292/Zalacznik19.doc

